

Civitas Advokater P/S

Vester Voldgade 9, 1552 København V

CVR-nr. 41 91 11 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

Rasmus Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Civitas Advokater P/S
Vester Voldgade 9
1552 København V

CVR-nr.: 41 91 11 15
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Anders Valentiner-Branth, Bestyrelsesformand
Lau Franzmann Berthelsen, Bestyrelsesmedlem
Rasmus Blaabjerg, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Rasmus Blaabjerg, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.668.742 kr. mod 16.150.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	15.668.742	16.150.895
1 Personaleomkostninger	-15.377.379	-15.915.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-263.096</u>	<u>-255.472</u>
Driftsresultat	28.267	-20.262
Andre finansielle indtægter	0	21.078
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.267</u>	<u>-816</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.324	137.397
Kunst	599.021	419.021
Indretning af lejede lokaler	44.874	233.298
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>725.219</u>	<u>789.716</u>
Deposita	161.887	161.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.887</u>	<u>161.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>887.106</u>	<u>951.603</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.284.662	6.327.814
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	720.743	728.700
3 Andre tilgodehavender	4.705	0
Periodeafgrænsningsposter	350.436	137.066
Tilgodehavender i alt	<u>8.360.546</u>	<u>7.193.580</u>
Likvide beholdninger	0	1.928.824
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.360.546</u>	<u>9.122.404</u>
Aktiver i alt	<u>9.247.652</u>	<u>10.074.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	420.000	420.000
Egenkapital i alt	420.000	420.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	262.390	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.000	71.600
Anden gæld	8.503.262	9.582.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.827.652	9.654.007
Gældsforpligtelser i alt	8.827.652	9.654.007
Passiver i alt	9.247.652	10.074.007

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	<u>420.000</u>	<u>0</u>	<u>420.000</u>
	<u>420.000</u>	<u>0</u>	<u>420.000</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.015.251	15.519.770
Pensioner	167.205	148.016
Andre omkostninger til social sikring	40.544	32.334
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>154.379</u>	<u>215.565</u>
	<u>15.377.379</u>	<u>15.915.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>720.743</u>	<u>728.700</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>720.743</u>	<u>728.700</u>
3. Andre tilgodehavender		
I regnskabsposten andre tilgodehavender indgår klienttilsvar på kr. 0 og indestående på klientkonti på kr. 0, svarende til et nettoindestående på kr. 0. Nettobeløbet er i overensstemmelse med reglerne afregnet i starten af 2026.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>327.066</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>327.066</u>
